КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П р и к а з

от____________________2020 г.                                                                           №__________

О признании утратившими силу некоторых приказов комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года следующие приказы комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области:
0. Приказ комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области от 22.01.2019 № 19 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению регионального государственного ветеринарного надзора на территории Калужской области».
0. Приказ комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области от 28.06.2019 № 369 «О внесении изменений в приказ комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области от 22.01.2019 № 19 «Об утверждении административного регламента по осуществлению регионального государственного ветеринарного надзора на территории Калужской области».
0. Приказ комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области от 17.10.2019 № 529 «О внесении изменений в приказ комитета ветеринарии при Правительстве Калужской области от 22.01.2019 № 19 «Об утверждении административного регламента по осуществлению регионального государственного ветеринарного надзора на территории Калужской области» (в ред. приказа комитета ветеринарии от 28.06.2019 № 369)».
0. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель комитета ветеринарии                                      С. И. Соколовский